[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2020

	№
	315

	г. Зуевка

Об утверждении Плана проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района,
в отношении граждан, на 2021 год

 	Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 13.03.2019 № 237-ЗО «О муниципальном земельном контроле в Кировской области», Уставом муниципального образования Зуевского района, администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района, в отношении граждан,  на 2021 год, согласно приложению.
2.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Зуевского района				   		      А.Н. Кощеев

ПОДГОТОВЛЕНО

Консультант по муниципальному земельному
контролю отдела по делам муниципальной
собственности и земельным ресурсам
администрации района                                                                  Т.В. Савбанова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации района
по экономике и финансам                                                           С.М. Наговицина

Заведующий сектором правовой работы
администрации района                                                                  Р.В. Крук

Разослать: отдел МСиЗР-4

Приложение
                                                                                              УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Зуевского района Кировской области                                                                                              от  27.05.2020  № 315

План проверок в рамках муниципального земельного контроля на территории Зуевского района,
в отношении граждан, на 2021 год

	№ п/п
	Объект проверки

	Адрес
	Кадастровый номер

	Площадь,
кв. м.
	ФИО владельца
	Сроки проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1.
	д. Зуи, ул. Восточная, д. 14
	43:09:340502:144
	840
	Смольников Виталий Алексеевич
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	2.
	д. Зуи, ул. Восточная, д. 11
	43:09:340502:134
	1540
	Нагаев Владимир Викторович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	3.
	д. Зуи, ул. Восточная, д. 25
	43:09:340502:079
	2343
	Шевелев Вадим Андреевич
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	4.
	д. Зуи, ул. Восточная, д. 31
	43:09:340502:169
	2751
	Ефримиди Светлана Николаевна
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	5.
	д. Зуи, ул. Восточная, д. 32
	43:09:340502:151
	2201
	Мамаев Сергей Николаевич
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	6.
	д. Зуи, ул. Восточная, д. 38
	43:09:340502:154
	5049
	Чураков Владимир Викторович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	7.
	д. Зуи, ул. Западная, д. 18
	43:09:340501:109
	4630
	Симонова Галина Владимировна
	    1квартал
	Савбанова Т.В.

	8.
	д. Зуи, ул. Западная, д. 6, кв. 1
	43:09:340501:217
	1005
	Поздин Евгений Михайлович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	9.
	д. Зуи, ул. Западная, д. 8, кв. 1
	43:09:340501:220
	1073
	Шуванов Сергей Иванович
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	10.
	д. Зуи, ул. Западная, д. 16, кв. 1
	43:09:340501:227
	1105
	Пережогина СветланаВасильевна
	1 квартал
	Савбанова Т.В.

	11.
	д. Зуи, ул. Набережная, д. 8, кв. 1
	43:09:340502:121
	2699
	Береснев Виктор Иванович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	12.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 1
	43:09:340501:125
	1519
	Тихонова Полина Георгиевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	13.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 7
	43:09:340501:128
	2773
	Мухлынин Александр Афанасьевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	14.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 14
	43:09:340502:97
	2423
	Макаров Виталий Фролович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	15.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 17
	43:09:340501:136
	2281
	Прейс Людмила Валерьевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	16.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 20
	43:09:340502:102
	2253
	Никулин Леонид Михайлович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	17.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 28
	43:09:340502:105
	2750
	Сунцов Владимир Васильевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	18.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 37
	43:09:340501:155
	2119
	Воробьева Валентина Егоровна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	19.
	д. Зуи, ул. Советская, д. 39
	43:09:340501:157
	1782
	Вачевских Валерий Семенович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	20.
	д. Зуи, ул. Молодежная, д. 5
	43:09:340501:168
	2516
	Симонова Августа Александровна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	21.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 4
	43:09:340501:170
	2744
	Смольникова Галина Михайловна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	22.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 24, кв. 2
	43:09:340501:186
	1482
	Никулина Галина Владимировна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	23.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 27
	43:09:340501:194
	2468
	Чураков Вячеслав Александрович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	24.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 10, кв. 2
	43:09:340501:174
	675
	Тиунов В.Н.
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	25.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 14, кв. 1
	43:09:340501:177
	1659
	Волков Анатолий Михайлович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	26.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 14, кв. 2
	43:09:340501:178
	1940
	Волков Виктор Леонидович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	27.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 27
	43:09:340501:194
	2468
	Чураков Вячеслав Александрович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	28.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 39
	43:09:340501:189
	1967
	Бяков Петр Егорович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	29.
	д. Зуи, ул. Мира, д. 41, кв. 2
	43:09:340501:188
	1226
	Гудовских Вера Фроловна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	30.
	д. Вознесенцы, д. 3
	43:09:340301:36
	6028
	Мылышева Елена Ивановна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	31.
	д. Вавиленки, д. 8
	43:09:340201:46
	1803
	Бочаров Николай Васильевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	32.
	с. Мухино, ул. Молодой Гвардии, д.24.
	43:09:370402:117
	620
	Князева Людмила Ипатовна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	33.
	с. Мухино, ул. Молодой Гвардии, д. 28, кв. 2
	43:09:370402:55
	640
	Татьянкина Татьяна Вениаминовна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	34.
	с. Мухино, ул. Молодой Гвардии, д. 30, кв. 1
	43:09:370402:121
	800
	Антушев Александр Анатольевич
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	35.
	с. Мухино, ул. Шоссейная, д.53 кв. 2
	43:09:370401:69
	1624
	Харченко Вера Максимовна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	36.
	с. Мухино, ул. Шоссейная, д. 30
	43:09:370403:74
	1836
	Пыхтеева Нина Петровна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	37.
	с. Мухино, ул. Шоссейная, д. 32
	43:09:370403:75
	1768
	Чухлова Нина Николаевна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	38.
	с. Мухино, ул. Чапаева, д. 1
	43:09:370407:128
	1368
	Опарина Ольга Владимировна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	39.
	с. Мухино, ул. Советская, д. 35а
	43:09:370404:271
	614
	Гараев Камиль Эрикович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	40.
	с. Рябово, ул. Лесная, д. 3
	43:09:400102:129
	4000
	Лимонов Федор Александрович
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	41.
	с. Рябово, ул. Набережная,  д. 5
	43:09:400102:99
	3800
	Байдакова Лариса Капитоновна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	42.
	с. Рябово, ул. Набережная,  д.9
	43:09:400102:98
	4256
	Маренкина Ираида Михайловна
	2 квартал
	Савбанова Т.В.

	43.
	п. Соколовка, ул. Школьная, д.14
	43:09:430701:95
	3216
	Гаврилова Галина Михайловна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	44.
	с. Коса, ул. Мира, д. 36
	43:09:430302:91
	2016
	Дерендяев Иван Романович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	45.
	с. Коса, ул. Советская, д. 33
	43:09:430301:137
	1148
	Яговкин Александр Егорович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	46.
	с. Коса, ул. Спортивная, д. 19
	43:09:430301:283
	10000
	Зыков Владимир Михайлович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	47.
	п. Семушино, ул. Коммунистическая, д. 1
	43:09:421303:67
	2700
	Якушев Денис Юрьевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	48.
	п. Семушино, ул. Коммунистическая, д. 9
	43:09:421303:69
	2500
	Дудырев Геннадий Васильевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	49.
	с. Сезенево, ул. Новая, д. 10, кв. 1
	43:09:411002:82
	1200
	Жуйкова Людмила Васильевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	50.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 19
	43:09:411006:59
	3816
	Терюхов Виталий Александрович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	51.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 25
	43:09:411005:66
	3116
	Вылегжанина Татьяна Алексеевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	52.
	с. Сезенево, ул. Советская, д. 4
	43:09:411005:71
	4100
	Мигович Полина Петровна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	53.
	с. Сезенево, ул. Новая, д. 4, кв. 2
	43:09:411002:78
	2700
	Жернаков Юрий Ефимович
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	54.
	с. Сезенево, ул. Новая, д. 8
	43:09:411002:81
	2112
	Опалев Олег Васильевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	55.
	с. Сезенево, ул. Новая, д. 7, кв. 1
	43:09:411002:100
	3500
	Погудина Алевтина Артемьева
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	56.
	с. Сезенево, ул. Новая, д. 7, кв. 2
	43:09:411002:99
	2600
	Касаткина Надежда Георгиевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	57.
	п. Октябрьский, ул. Запрудная, д. 10
	43:09:380401:7
	1690
	Баева Людмила Юрьевна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	58.
	п. Октябрьский, ул. Пионерская, д. 9
	43:09:380405:127
	2428
	Кайсина Антонина Ефремова
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	59.
	п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 37
	43:09:380407:116
	2500
	Тимин Сергей Геннадьевич
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	60.
	п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д.12
	43:09:380407:93
	2000
	Зайцева Анна Тихоновна
	3 квартал
	Савбанова Т.В.

	61.
	с. Суна, ул. Заречная, д. 6, кв. 1
	43:09:440204:201
	992
	Михин Сергей Николаевич
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	62.
	с. Суна, ул. Заречная, д. 1
	43:09:440204:215
	1516
	Безрукова Татьяна Алексеевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	63.
	дер.  Монастырек

	43:09:440301:336
	20000
	Шастин Сергей Иванович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	64.
	с. Суна, ул. Новая, д. 12, кв. 2
	43:09:440204:244
	1665
	Шаклеина Алевтина Петровна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	65.
	с. Суна, ул. Ленина, д. 37

	43:09:440204:192
	3008
	Лобанов Петр Иванович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	66.
	с. Суна, ул. Кирова, д.1а
	43:09:440203:193
	1808
	Лимонова Татьяна Геннадьевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	67.
	с. Суна, ул. Коммунистическая, д. 11
	43:09:440202:154
	800
	Лазарева Ганимал Галимизяновна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	68.
	с. Суна, ул. Набережная, д. 5
	43:09:440203:132
	936
	Гостева Елизавета Васильевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	69.
	п. Кордяга, ул. Труда, д. 10
	43:09:350302:161
	2160
	Бронникова Нина Васильевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	70.
	п. Кордяга, ул. Ленина, д. 9
	43:09:350304:108
	1200
	Мошонкина Татьяна Геннадьевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	71.
	П. Кордяга, ул. Ленина, д. 18
	43:09:350303:93
	3 428
	Анохина Ирина Владимировна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	72.
	П. Кордяга, ул. Ленина, д. 12
	43:09:350303:167
	1738
	Власова Елена Викторовна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	73.
	п. Кордяга, ул. Кирова, д. 5
	43:09:350304:139
	1996
	Летягин Владимир Александрович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	74.
	П. Кордяга, ул. Луговая, д. 3
	43:09:350301:57
	2232
	Рудина Светлана Евгеньевна
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	75.
	П. Кордяга, ул. Бумажников, д. 1А
	43:09:350306:83
	32540
	Анохин Олег Викторович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	76.
	П. Кордяга, ул. Молодежная, д. 20
	43:09:350302:107
	1112
	Анохин Олег Викторович
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

	77.
	с. Хмелевка, ул. Советская, д. 8
	43:09:450102:109
	3109
	Маташков В.В.
	4 квартал
	Савбанова Т.В.

image1.jpeg